鲁汽修检协字〔2023〕7 号

关于举办汽车技能教学培训的通知

各单位：

为了增强汽车专业技能和实训教学体系建设，提升实践实训教学能力，

提高社会服务水平。协会定于 2023年 6月 19日在山东省日照市举办举办

汽车技能教学培训。现将有关事项通知如下:

一、组织机构

主办：山东省汽车维修与检测行业协会

夸夫曼(上海)智能科技发展有限公司

协办：深圳市美施联科科技有限公司

珠海市龙神有限公司

山东擎匠智能科技有限公司

中山市鹰飞电器有限公司

杭州固恒能源科技有限公司

山东英顿美生教育科技发展有限公司

山东科雷普电子科技有限公司

青岛风驰卓越汽车设备科技有限公司

山东瑞雷酷电子科技有限公司

二、培训专业及内容

培训专业：汽车检测与维修（汽车电器、车身维修、车身喷漆）、智

能网联汽车装调、新能源汽车等。

培训内容：技能教学体系建设、竞赛技术与技巧、技能大赛成果应用、

实训室建设、技能教学技巧与评价等。

三、培训对象

1、汽车专业教学和实训负责人，实训等相关教师。

山东省汽车维修与检测行业协会

2、汽车企业校企合作负责人、专业实习指导工程师等相关人员。

四、培训师资

周启忠（同济大学）、张蕾（天津职业技术师范大学）、郭七

一（重庆长安汽车股份有限公司）、全晓龙（大连金麒汽车集团）、

张阿健（夸夫曼（上海）智能科技发展有限公司）、叶建华（上海交

运汽车修理职业技能培训中心）、王东光（山东工程技师学院）、庄

永成（日照市技师学院）、罗映（山东建筑大学）、张小鹏（庞贝捷

漆油贸易（上海）有限公司）、吴玉坚（杭州固恒能源科技有限公司）、

华德余（上海交通职业技术学院）、曾文（广东轻工职业学院）、李

勇（山东交通职业学院）。

五、时间地点

报到时间：6月 19日 12:00——20:00。培训时间：6月 20-22日

报到地点：日照海景云创酒店，地址：山东省日照高新区学苑路 217

号，电话：0633-7729999

六、培训费用

1.培训费（含耗材）：1680 元/人（会员单位 1380 元/人），交通、

食宿自行安排，费用自理。

2.收款单位：济南诺度技术有限公司

开户行：齐鲁银行股份有限公司济南长清大学路支行

银行账号：86611753101421000576。

七、报名

请参培人员于 6 月 15 日前将回执发到 sdqcwxjc@163.com，并联系

会务组确认。

联系人：0531-66582017，刘运达 13105355157，李翠萍 15628982820

山东省汽车维修与检测行业协会

2023 年 5 月 24 日

	关于举办汽车技能教学培训的通知